tion, which recites his bounty while dean :-

Wil. de Mulsho, lib. cap. dñi regis Sci . Martini Magni

Lond. Decan. et ejusd . loci Capitlm salut. Olim dum

prefata Capella campanile claustrum et alia ipsius edificia

essent ventorum valitudine conquassata lacerata fundi-

tùs et dirupta, cujus prætextu Canonici vicarii et Ministri

se dispergere et exindè recedere disponebant, sed grā

divina volens ipsam Capellam sic deleri de ven . prē ac

dno dnō Will. de Wykeham Dei gra nunc Winton Epo

ad relevamen premissorum in Decanu ejusd. Capelle

sua miseracoē providit, qui onus et regimen ipsius assu-

mens, loci quoque sanctitatem attendens et quòd inter

1 The royal free church of St. Martin-le-Grand within Aldersgate,

was founded in 700, by Wightred, king of Kent, and rebuilt 1056. The

church and land were given in 1502 to the Abbey of St. Peter in

Westminster.
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ceteras Capellas hujus regni devotior et antiquior exis-

tebat pariter et existit p reges Angl. fundata de eorum

substantiis et dotata, et quòd ipsa Capella que in eminen-

tiori loco civitatis London est constituta, tam ex conces-

sione Romanorum Pontificum quam largicōe Regum

Angliæ exempcoibus privilegiis et libertatibus ac favor-

ibus aliis immemorabilibus est ultra ceteras Capellas

dei regni ad cultus divini Nõis augmentum communita,

et qd. de propria substantia ipsius Capella defectus

predci. nullis temporibus poterunt verisimiliter relevari,

ea ipsius dni Willi propriis substantiis et gravibus sumpt-

ibus opere lapideo et ligneo deam capellam et claus-

trum in gremio ejusd . restituit in formam novam mire

pulcritudinis et erexit ac celaturis lapideis illud mirabi-

liter insignivit, ac domum Capitularem ipsius Capellæ

et fundo ipsius infra gremium terre profunda valde cepit

erigere et disposuit suis immensis sumptibus mirifice

consummare, ac etiam eandem domum celatur. lapideis

artificiose decorare, que absq, ipsius manibus adjutric-

ibus et taliter coopantibus non fuissent proculdubio

ullis tempibus consummata. Hujus igitur exemplo lau-

dabile et meritorio excitata pariter et inducta dilecta in

Xto filia Johanna de Hementale, relicta Edmundi He-

mentale nup civis et mercerii London, statuit in testa-

mento suo ōia ten. que habuit ad 1 Cantariam, nos igitur

decanus et Capitlum predum consedimus. Dat. 3 Jan.

1367 ann. regni E. 3, 41. Rex ratificavit 25 Nov. m. 10.

-MS. Harl. 6960, f. 172-3, al. 87, 88.

On October 24th, 1360, " William de Wykhom"